
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年7月22日—2024年7月26日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 重庆市渝展电气有限公司 企业 91500116771775322A 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第63号
市政设施建设类审批（中南置地
西南区域重庆上悦城项目二期5#

地块供配电工程）
行政许可 2024/7/22 2024/7/22-2024/8/5

2 大渡口区政轩副食经营部 个体 92500104MACLKKY16C 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第375号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/22 长期

3 大渡口区小刘知味包餐饮店 个体 92500104MADQ6XF536 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第376号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/22 长期

4 重庆嘉臻运输有限公司 企业 91500104MA61D3X91A 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡运输（2024）296
城市建筑垃圾运输核准（中交三
航局陶家隧道二标段项目）

行政许可 2024/7/23 2024/7/23-2024/10/20

5 大渡口区李云伟诊所 个体 92500104MADP171P9K 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第377号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/23 长期

6 大渡口区吃吖食品店 个体 92500104MADR787T7D 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第378号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/24 长期

7 大渡口区姜胖烧烤店 个体 92500104MADTPW5Q5Q 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第379号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/24 长期

8
重庆迪迪凯健身有限责任公

司
企业 91500104MADQ2AR550 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第380号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/24 长期

9
重庆市大渡口区机关事务管

理局
机关事业单位 11500104733962389X

重庆市城市建设项目规划方案配套绿地指
标审查意见书

渝园建方【2024】04号
建设项目附属园林绿化工程设计
方案审查（大渡口区武警营地及

民兵训练基地建设项目）
行政许可 2024/7/24 长期

10
大渡口区文曲星学生校外托

管服务部
个体 92500104MADQ2RN56B 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第381号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/25 长期

11 大渡口区阿阳生鲜超市 个体 92500104MADRPU8M4R 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第382号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/25 长期

12 重庆启和国际物流有限公司 企业 915001073556649739 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡运输（2024）366
城市建筑垃圾运输核准（快速路
三纵线双山隧道至金家湾立交段

改造工程）
行政许可 2024/7/25 2024/7/25-2024/10/20

13 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y
重庆市城市建设项目规划方案配套绿地指

标审查意见书
渝园建方【2024】05号

建设项目附属园林绿化工程设计
方案审查（潜能中心项目）

行政许可 2024/7/25 长期

14 大渡口区时刻手机维修店 个体 92500104MAABN4F66K 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第383号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/25 长期

15 大渡口区汉后美容服务馆 个体 92500104MA60KL995Q 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第384号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/7/25 长期




